
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego  komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

1. Ustalić skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów:

1) Jerzy Nogowczyk - Przewodniczący

2) Ireneusz Szarzec - Wiceprzewodniczący

3) Janusz Juroszek

4) Janusz Król

5) Renata Michnik

6) Jan Poloczek

7) Jerzy Sikora

8) Monika Wałach - Kaczmarzyk

2. Ustalić skład osobowy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej:

1) Anna Suchanek - Przewodnicząca

2) Danuta Łabaj - Wiceprzewodnicząca

3) Stanisław Mendrek

4) Jerzy Nogowczyk

5) Piotr Rucki

3. Ustalić skład osobowy Komisji Edukacji:

1) Danuta Łabaj - Przewodnicząca

2) Mirosław Staniek - Wiceprzewodniczący

3) Wojciech Grzebielec

4) Janusz Hudziec

5) Kazimierz Kawulok

6) Ireneusz Szarzec

4. Ustalić skład osobowy Komisji Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa:

1) Piotr Rucki - Przewodniczący

2) Janusz Hudziec - Wiceprzewodniczący

3) Janusz Dziedzic

4) Janusz Juroszek

5) Tadeusz Mendrek

6) Jan Poloczek

Id: A709E032-4D0A-4060-B3F4-DA886BB6E6DD. Podpisany Strona 1



7) Florian Sikora

8) Jerzy Sikora

5. Ustalić skład osobowy Komisji Środowiska i Rolnictwa:

1) Beata Macura - Przewodnicząca

2) Florian Sikora - Wiceprzewodniczący

3) Adam Kędzierski

4) Grzegorz Konieczny

5) Grażyna Krehut

6) Stanisław Mendrek

7) Renata Michnik

8) Anna Suchanek

6. Ustalić skład osobowy Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu:

1) Mirosałw Staniek - Przewodniczący

2) Danuta Łabaj - Wiceprzewodnicząca

3) Wojciech Grzebielec

4) Kazimierz Kawulok

5) Adam Kędzierski

6) Tadeusz Mendrek

7) Monika Wałach - Kaczmarzyk

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XV/108/15 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 
Rady Powiatu Cieszyńskiego ze zmianami.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: A709E032-4D0A-4060-B3F4-DA886BB6E6DD. Podpisany Strona 2




